
UCHWAŁA Nr XXXIV/181/06
RADY GMINY LIPKA
z dnia 31 lipca 2006r.

w sprawie górnych stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych w gminie Lipka

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminie (D.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 ) w związku z art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o zmianie ustawy i odpadach oraz zmianie niektórych innych ustaw (D.U z 2005r. Nr 175,
poz. 1458) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

§ 1 Ustala się górne stawki opłat za odbieranie odpadów komunalnych stałych : 
1. Za wywóz i przyjęcie odpadów z pojemnika 

1. pojemności 110 l – 4,18 + VAT
2. pojemności KP-7 – 100 + VAT

2. Za przyjęcie na składowisko odpadów w wysokości 20 zł + VAT za 1 m3

3. Stawki opłat określone w ust. 1 corocznie podlegają zmianie, uwzględniającej
obowiązujący w danym roku wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych
publikowany przez Prezesa GUS.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


